（Ａ４）

東川町景観住宅建築支援事業

認定申請書

（第一面 モノクロ）

 東川町景観住宅建築支援事業補助金の交付対象となる計画である旨の認定を受けたいので、東川町景観住

宅建築支援事業補助金交付要綱の規定により次のとおり申請いたします。この申請書及び添付図書に記載の

事項は事実に相違ありません。

東 川 町 長  様

令和   年   月   日

申請者氏名

《建築物概要》

【敷地の地名地番】 上川郡東川町

【主要用途】    □一戸建専用住宅 □併用住宅（            ）

【工事種別】    □新築  □増改築

【延べ面積】    住宅本体：         ㎡

          付属建物：         ㎡

          合  計：         ㎡

【申請棟数】           棟

【主要用途の構造】  □木造 □その他（             ）

【主要用途の階数】  地上    階

           地下    階

《添付図書（全て A4版として提出）》

【建築物関係図書】 □付近見取図

          □配置図  ※緑地計画、植樹植栽計画、屋外設備設置計画について明記

□平面図

          □着色立面図

          □外部仕上表

□面積表

                 □屋根伏図 ※複合屋根の場合のみ提出

屋根水平投影面積で勾配 5/10～10/10部分が 3/5以上分かるよう明記

□その他必要な図書

                 ▼きた住まいる補助を申請する場合

□矩計図

□設計性能評価書（写）

□きた住まいるメンバー登録証（写）

□きた住まいる住宅ラベリングシート

（第二面 モノクロ）

《建築主等の概要》

【1.建築主】

 【ｲ.氏名のﾌﾘｶﾞﾅ】

 【ﾛ.氏名】

 【ﾊ.郵便番号】

 【ﾆ.住所】

 【ﾍ.電話番号】

（自宅         ）（携帯          ）（昼間連絡先          ）

【2.工事施工者】

 【ｲ.氏名】

 【ﾛ.営業所名】

 【ﾊ.郵便番号】

 【ﾆ.所在地】

 【ﾍ.電話番号】

【3.住宅入居予定】  令和  年  月  日

【4.入居予定人数】      人

（第三面 モノクロ）

《事業認定計画》

【1.補助の適用を受けるものの詳細】

□戸建住宅建設費補助（□きた住まいる □二世帯 □高齢者新築）

【工事予定期間】令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

【施工業者名】

【住所】

【電話番号】

【担当者名】

□付属建物建設費補助（□カーポート □車庫 □物置）

【工事予定期間】令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

【施工業者名】

【住所】

【電話番号】

【担当者名】

（第四面 モノクロ）

【1. 建築物概要 各種面積及び形状・距離等】

各種面積調書（小数点以下第３位切捨）

 ※建築基準法施工令第２条第１項第４号ただし書、同条第３項は適用になりません。

 住宅本体（a） 付属建築物（b） 合計（c=a+b） 敷地面積（d） 率（e=c/d）

建築面積 ㎡ ㎡ ㎡

㎡

建ぺい率

％≦40％

延べ面積 ㎡ ㎡ ㎡

容積率

％≦60％

屋根、外壁、色調書

 住宅本体 付属建築物

屋根形状 □ 片 流 れ    □ 切 妻

□ 寄 せ 棟    □ 切妻二層

□ 入 母 屋

□ 複合屋根

（基準屋根面積率    ％≧60％）

□ 片流れ

□ 切妻

□ 寄せ棟

□ 切妻二層

構造      造（           ）      造（           ）

高さ
□最高の高さ       ｍ ≦10.0ｍ

□最高の高さ       ｍ ≦ 4.5ｍ

□最高の軒の高さ     ｍ ≦ 3.0ｍ

屋根勾配 5/10 ≦ Ⅹ /10 ≦ 10/10

Ⅹ①   ／10  Ⅹ③   ／10

Ⅹ②   ／10  Ⅹ④   ／10

Ⅹ①   ／10  Ⅹ③   ／10

Ⅹ②   ／10  Ⅹ④   ／10

外壁後退

距離

東：( 道路・隣地 ）境界から     ｍ

西：( 道路・隣地 ）境界から     ｍ

南：( 道路・隣地 ）境界から     ｍ

北：( 道路・隣地 ）境界から     ｍ

東：( 道路・隣地 ）境界から     ｍ

西：( 道路・隣地 ）境界から     ｍ

南：( 道路・隣地 ）境界から     ｍ

北：( 道路・隣地 ）境界から     ｍ

屋根の色 第５面 色彩計画書に記載する（調和が取れること）

外壁の色 第５面 色彩計画書に記載する（調和が取れること）

【2. 景観配慮概要 植樹植栽】

植樹調書・緑化調書

植樹・緑化

施 工 予 定

□住宅本体完成と同年に完成

□冬季突入により翌年に完成（※６月までに完成させること）

 樹種の名称 本数 合計

低木種  本

本≧2 本 中木種  本

高木種  本

 緑化面積（a） 敷地面積（b） 率（c=b/a）

緑地面積 ㎡ ㎡

緑化率

％≧20％

ｸﾞﾘｰﾝｿﾞｰﾝ

幅（境界線からの奥行き）：      ｍ．  長さ：      ｍ

囲い・遮蔽調書

敷地の囲い

□行なう  □生垣    （     ｍ ≦ 1.2ｍ）

□木柵    （     ｍ ≦ 1.2ｍ）

□石     （     ｍ ≦ 0.6ｍ）

  □レンガ   （     ｍ ≦ 0.6ｍ）

   □コンクリート（     ｍ ≦ 0.6ｍ）

□行わない

遮  蔽
□オイルタンク等があり木で遮蔽を行い、着色は住宅・付属建物と調和をする

□オイルタンク等はない

（第５面 カラー）

【1.色彩計画書】

 住   宅 付属建築物

屋

根

色  彩 □濃緑 □濃茶 □濃紺 □黒系 色  彩 □濃緑 □濃茶 □濃紺 □黒系

メーカー  メーカー

名  称  名  称

カタログ等添付欄 カタログ等添付欄

外

壁

色  彩 □白 □ベージュ □クリーム

□茶（茶は木材に限る）

□その他（        ）

色  彩 □白 □ベージュ □クリーム

□茶（茶は木材に限る）

□その他（        ）

メーカー  メーカー

名  称  名  称

カタログ等添付欄 カタログ等添付欄